СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ГРЯЗНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТЮМЕНЦЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

с.Грязново

20.09.2022г.                                                                                              № 2
О признании полномочий депутатов,
избранных по избирательным округам
и правомочности Собрания депутатов
 Грязновского сельсовета
восьмого созыва

Заслушав информацию  председателя  участковой избирательной комиссии №1700  Сырвачеву Е.А. и доклад председателя Мандатной комиссии Собрания депутатов Грязновского сельсовета об итогах выборов депутатов Собрания депутатов Грязновского сельсовета, в соответствии со ст.13 Регламента Собрания депутатов Грязновского сельсовета, Собрание депутатов Грязновского сельсовета  РЕШИЛО:

        1.   Признать полномочия депутатов Собрания депутатов Грязновского сельсовета, избранных по избирательным округам, согласно прилагаемому списку.
        2. Признать правомочность Собрания депутатов Грязновского сельсовета.
        3.  Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
        4. Обнародовать данное решение в установленном порядке.

Председательствующий на первой                                              Л.В. Нечаева
сессии Собрания депутатов

Принято решением
Собрания депутатов
Грязновского сельсовета
от 20.09.2022 № 2

Список
депутатов восьмого созыва Собрания депутатов
 Грязновского сельсовета, избранных
 11 сентября 2022 года по округам

   избирательный округ №1:
Зайцева Т.В.
Крапивина Н.Г.
Сарычев А.В.
Нечаева Л.В.

   избирательный округ №2:
Злобин А.И.
Шевелева И.А.
Кузьминых Т.В.